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We wtorek rozpoczniemy miesiąc sierpień, a jest on od lat w naszym kraju miesiącem1.
trzeźwości. Pomyślmy o postanowieniach i próbujmy dbać o wstrzemięźliwość od napojów
alkoholowych w tym okresie.
Nowenna do Matki Bożej Nieustającej Pomocy w środę po Mszy Świętej o godz. 17.00.2.
We środę przypada dzień tzw. odpustu Porcjunkuli. Jego historia wiąże się z Asyżem i św.3.
Franciszkiem. Każdy, kto 2 sierpnia nawiedzi swój kościół parafialny, spełniając zwykłe
warunki, zyskuje odpust zupełny.
Całodzienna adoracja Najświętszego Sakramentu w ciszy w czwartek.4.
W tym tygodniu przypadają I czwartek i piątek miesiąca. Okazja do spowiedzi przed5.
poranną Mszą św. i po południu w godz. 16.30 - 17.00 oraz 17.30 – 18.00. Nabożeństwa
związane z tymi dniami po Mszach Świętych o godz. 17.00.
Nabożeństwo ku czci Niepokalanego Serca Maryi w I sobotę po Mszy Świętej o godz. 7.00.6.
Modlitwa różańcowa w przyszłą niedzielę po Mszy św. o godz. 8.30. Zapraszamy7.
szczególnie grupy Żywego Różańca.
Msza Święta za zmarłych parafian w miesiącu lipcu odbędzie się w przyszłą niedzielę o8.
godz. 20.00.
Rekolekcje „Bóg ożywia zniszczone korzenie”, które organizuje fundacja „Radość9.
Ewangelii”, odbędą się we wrześniu i są zaproszeniem dla każdej osoby, która jest córką lub
synem, a może także matką lub ojcem. Polegają na zapraszaniu Jezusa do tych
momentów naszego życia, z którymi sobie nie radzimy oraz przyjmowaniu łaski
uzdrowienia relacji rodzic – dziecko oraz zranień, których skutków doświadczamy w
naszej codzienności. Szczegóły i zapisy na www.radoscewangelii.pl
Serdeczne podziękowania kierujemy do wszystkich, którzy włączyli się w podjęcie gdyńskiej10.
pielgrzymki na Jasną Górę. Bóg zapłać za wszystkie ciasta i pomoc w przygotowaniu
przyjęcia gości. Szczególne wyrazy wdzięczności kierujemy do naszych pań z Koła Gospodyń
Wiejskich w Miszewie.
Serdecznie dziękujemy za wszystkie ofiary, również te wpłacane na konto parafialne.11.
Zachęcamy do śledzenia w telewizji transmisji ze Światowych Dni Młodzieży w Lizbonie.12.
Przy wyjściu z kościoła jest wyłożona prasa.13.
W minionym tygodniu zmarli: Ewa Kaczmarska, l. 71 oraz Stefania Prochna, l. 87. Wieczny14.
odpoczynek racz im dać Panie…

http://www.radoscewangelii.pl

